令和　　年　　月　　日
株式会社〇〇
〇部 〇課
〇 〇様
株式会社ケイト工業
住所
TEL
営業一課　〇 〇
ラミネーター代金ご入金のお願い
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、6月4日に納品いたしましたラミネーターの代金につきまして、7月14日付でお支払いのご案内を差し上げておりますが、本日現在、未だご入金およびご連絡をいただいておりません。
これまで何度かご案内を差し上げておりますが、ご対応がいただけず、当社といたしましても大変困惑しております。
今後の円滑なお取引継続のためにも、至急ご入金いただくか、もしくはご事情をご一報くださいますようお願い申し上げます。
何卒ご理解とご対応のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具